
                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 1

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
Πειραιάς, 30  Μαΐου 2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Aριθ. Πρωτ.:6737/Α1-4859  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ             
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr  

 
                                                                                                                                                                                                                   
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συµπλήρωση της απόφασης µε αριθ. πρωτ. 4710/Α1-3305/10.4.2014 µε 

θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 
Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) µε 
έτος αναφοράς το 2013, κατά την διάρκεια του 2014».  

  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

   Έχοντας υπόψη : 
 
  1. – Τις διατάξεις : 

 
 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο10 του Νόµου 3899/2010 
(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής 
οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, 
λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 
  
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  

 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 

 
 2.– την 2716/Γ4-196/28.2.2014 (ΦΕΚ 614/τ.Β΄/11.3.2014) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών 
Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) µε έτος αναφοράς το 2013, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 
οργάνων και  καθορισµός αµοιβής τους», 
 

       3.- την 4710/Α1-3305/10.4.2014 απόφαση µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των 
ερωτηµατολογίων της Ετήσιας Έρευνας Ποιοτικών Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα 
∆ιακοπών) µε έτος αναφοράς το 2013, κατά την διάρκεια του 2014», όπως αυτή συµπληρώθηκε µε την 
5024/Α1-3528/17.4.14 απόφαση, 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΥΚ6ΣΙ-1ΗΡ



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 2

 
 
                                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

           1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την 4710/Α1-3305/10.4.2014 απόφαση µε θέµα: «Ορισµός 
Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας Έρευνας Ποιοτικών 
Χαρακτηριστικών Ηµεδαπών Τουριστών (Έρευνα ∆ιακοπών) µε έτος αναφοράς το 2013, κατά την 
διάρκεια του 2014», όπως αυτή συµπληρώθηκε µε την 5024/Α1-3528/17.4.14 απόφαση. Οι παρακάτω 
επελέγησαν από τα τηρούµενα στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώα Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεµβρίου 2013- 
Απριλίου 2014 και Μαΐου-∆εκεµβρίου 2014 .  
 
 
 α) Συµπληρώνονται: 
               ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Σεπτεµβρίου 2013-Απριλίου 2014 )  
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
2ΠΕΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
3ΚΑΛΟΥ∆ΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
5ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
6ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
7ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

8ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

9ΠΑΥΛΑΚΟΥ∆Η ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

10ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
11ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
12ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΣΩΝ 
13ΜΑΡΤΙΝΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14ΠΟΜΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
15ΒΕΛΩΝΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
16ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 
         β) Συµπληρώνονται: 
               ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Μαΐου-∆εκεµβρίου 2014 ) 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
2ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
3ΣΕΡΤ ΕΛΠΙ∆Α ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΛΠΙ∆ΟΦΟΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

7ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

8ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

9ΠΑΡΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

10ΣΑΒΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
11ΦΟΥΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΥΚ6ΣΙ-1ΗΡ



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 3

12ΜΑΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
13ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
              γ) ∆ιαγράφονται: 
                  ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Σεπτεµβρίου 2013-Απριλίου 2014 ) 
    

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
3ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
4ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8ΚΛΑΨΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10ΚΟΥΡΚΟΥΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
11ΜΑΜΟΥΡΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
12ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
13ΣΕΚΕΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
14ΣΤΑΝΙΜΕΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
15ΓΙΑΟΥΡ∆ΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
16∆ΑΜΠΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
17ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
18ΠΟΥΛΙΑΝΟΥ ΣΑΒΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19ΤΣΑΦΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21ΓΙΑΟΥΡ∆ΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩ 
22ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23ΣΤΑΘΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24ΓΑΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
25ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
26ΚΑΣΙ∆ΟΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
27ΜΟΛΛΑ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
28ΚΟΥΤΣΟΥΡΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
29ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
2.- Κατά τα λοιπά ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία  3 όµοιες αποφάσεις του σκεπτικού.                                                                                                                                        
                          
                                                                                              
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                      \                                                                                                          

-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                             Ο Πρόεδρος                                                           
                      Ανδρέας Β. Γεωργίου          
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                    
1.Γραφείο κ. Προέδρου       
2.Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης     
3.Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών  
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου                           
5. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης   
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών   
6. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης       
7. ∆ιεύθυνση Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου 
    & Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΒΙΥΚ6ΣΙ-1ΗΡ



                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                                 Α∆Α:  

 4

 
  

ΑΔΑ: ΒΙΥΚ6ΣΙ-1ΗΡ


